





군보는 공문으로서의 효력을 갖는다.

74	기	관	의	장	
선					
람					

정기 제394호 2018. 3. 2(금)

장수군 고시 제 2018 ·	_	_		1					
		<u> </u>	시						
	수군	고시 제	2018 -	28호 장수 군	계획시설(학.	교) 실시계획 -	승인 및 지형도면	고시	
				-					
▮ 공 고	7	공	고						
7 77 711 0010	군	공고 제	2018 -	150호 장수	징	장천로 선형기	장천로 선형개선공사(도로)	장천로 선형개선공사(도로) 공사완료 공고	장천로 선형개선공사(도로) 공사완료 공고
우군 공고 세 2018 -	수군	공고 제	2018 -	168호 수용재	결기	신청 열람	· 신청 열람 공고 ·········	신청 열람 공고	· 신청 열람 공고 ·····

회				
람				

발행 **장 수 군** (편집 기획조정실 🕿 063-350-2228)

장수군 고시 제2018 - 28호

장수 군계획시설(학교) 실시계획 승인 및 지형도면 고시

「건축법」 제14조에 의한 실시계획인가 협의 건에 대하여 군계획시설(학교) 사업 시행자 지정(변경), 실시계획인가(변경)에 대하여 「국토의 계획및 이용에 관한 법률」 제86조·제88조·제91조 및 같은 법 시행령 제100조에 따라 실시계획을 고시하며 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」 제30조 제5항, 제32조 「토지이용규제기본법」 제8조에 따라 장수 군계획시설(학교) 결정(변경) 및 지형도면 고시합니다. 관계도서는 장수군 건설경제과도시팀 (☎ 063-350-2431)에 비치하여 일반인에게 보입니다.

2018년 2월 28일

장수군수

- 1. 군계획시설(학교) 결정(변경)
 - 가. 군계획시설(학교) 결정(변경) 조서

	도면					면 적(㎡)			
구분	표시 번호	시설명	시설의 종류	위 치	기정	변경	변경후	최초결정일	비고
변경	천천 1	학교	한국 마사고등학교	천천면 월곡리 662-2번지	25,047	감)1,180	23,867	장수군 고시 제2007-12호 (2007.03.30)	

나. 군계획시설(학교) 결정(변경) 사유서

도면표시 번호	시 설 명 변경내용		변경사유
천천 1	학 교	∘ 위치 장수군 천천면 월곡리 662-2번지 ∘ 면적 : 기정) 25,047㎡ 변경 감) 1,180㎡ 변경 후) 23,867㎡	한국마사고등학교 내 무허가 건물인 본관동 부지를 제척하고, 승마센터를 증축하여 방문객 및 학생들에게 승마에 관한 교육 등의 장소로 이용하고자 실시계획 인가를 변경하고, 본관동 부지 제척하는 사항에 대하여 군계획시설(학교) 변경·결정하고자 함.

- 2. 군계획시설(학교) 사업의 실시계획 인가
- 가. 사업시행지의 위치: 전라북도 장수군 천천면 월곡리 662-2번지
- 나. 사업의 종류 및 명칭
- 종류: 장수 군계획시설(학교) 사업
- 명칭: 한국마사고등학교 승마센터 증축공사
- 다 면적 또는 규모
- 부지면적 : 기정 25.047㎡, 변경 (감)1.180㎡, 변경후 23.867㎡
- 건축연면적 : 기정 8.582.9m², 변경 (증)165.0m²(승마센터), 변경후 $8747.9 \,\mathrm{m}^2$
- 라. 시행자의 성명 및 주소
- 기정 주소: 전라북도 장수군 천천면 월곡리 산87번지

성명: 학교법인 월곡학원 이사장 최규대

- 변경 주소: 전라북도 장수군 천천면 승마로 913

성명: 학교법인 월곡학원 이사장 서동해

- 마, 사업의 착수예정일 및 준공예정일
- 건축 승인일로부터 ~ 2018, 12, 30,
- 바. 수용 또는 사용할 토지 또는 건물의 소재지 · 지번 · 지목 및 면적, 소유 권과 소유권외의 권리의 명세 및 그 소유자 · 권리자의 성명 · 주소 : 해당없음
- 사, 법 제99조의 규정에 의한 공공시설 등의 귀속 및 양도에 관한 사항 "해 당없음

장수군 공고 제2018 - 150호

장수 장천로 선형개선공사(도로) 공사완료 공고

장수 장천로 선형개선공사(도로/중로2-1, 중로2-2)사업에 대하여 공사가 완료되어 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」제98조 3항 및 같은법시행령 제102조 2항의 규정에 의거 군계획시설(도로) 사업 준공하고 다음과 같이 공사완료 공고합니다.

2018년 2월 20일

장수군수

가. 사업시행지의 위치 : 장수군 장수읍 두산리 775-2번지 일원

나. 사업의 종류 및 명칭

○ 종 류 : 장수 군계획시설(도로: 중로2-1, 중로2-2)

O 명 칭 : 장수 장천로 선형개선공사

다. 사업시행자의 주소 및 성명

ㅇ 성 명 : 장수군수

ㅇ 주 소 : 장수군 장수읍 호비로 10

라. 사업의 면적 또는 규모 : 도로 확·포장 L=770m, B=15m

마. 사업시행 기간 : 2016. 3. 3. ~ 2017. 12. 20.

장수군 공고 제2018 - 168호

수 용 재 결 신 청 열 람 공 고

한국농어촌공사 무진장지사 에서 시행하는 「성동지구 수리시설개보수사업」에 편입 되는 토지 중 전라북도 지방토지수용위원회에 수용재결 신청한 내용을 『공익사업을 위한 토지 등의 취득 및 보상에 관한 법률』제31조및 『같은 법』시행령 제15조 규정에 의거 아래와 같이 수용재결신청 열람공고하고니 토지소유자와 관계인은 열람하시고 의견이 있을 시 열람기간 내에 장수군청 건설경제과로 서면 제출하여 주시기 바랍니다.

2018년 2월 26일

장수군수

1. 사업의 명칭: 「성동지구 수리시설개보수사업」

2 사업 시행자 : 성 명 - 한국농어촌공사 무진장지사장

주 소 - 전북 장수군 장수읍 송천로 135

3. 사 업 위 치 : 전북 장수군 산서면 봉서리 일원

4. 열 람 기 간 : 공고일로부터 14일간

5. 열 람 장소: 장수군청 건설경제과

6. 수용대장 토지 및 지장물 목록 : [붙 임] 참조

7. 의견서 제출 : 장수군청 건설경제과 (☎063-350-2457)

					_
(별지 1)	의	견	서		
사업시행자의 성명 또는 명칭					
사업의종류					
수용·사용대상 토지 및 물건					
의 견					
	2018	월	일		
	성명 :		(인)		
	주소 :				
전라북도지방토	지수용위	원회 귀	중		
※ 구체적인 의기	 결과 증거서	류느 변지 로드 변지	교 자서칭6	 기 원 명	

(별지 2)

의견에 대한 사업시행자의 답변

제출자 주 소 수용·사용대상 토지 및 물건 제출의견요약	의 견	성 명	
토지 및 물건	제출자	주 소	
	수용·시	용대상	
계추이거ㅇ야	토지 및	및 물건	
에 흔 에 긴 과 기	제출의	견요약	

사업시행자 답변

※ 사업시행자의 답변은 구체적으로 작성

군보발행안내

◎군보 발행 안내

- 군보는 매월 1일, 15일자로 정기 발행됩니다.(휴일의 경우 익일 발행) ※ 긴급을 요하는 경우 호외 발행
- 군보의 법적 우선효력은 종이군보에 있으니 유의하시기 바랍니다.
- 군보는 장수군청 홈페이지에서도 확인할 수 있습니다.

◎ 군보게재 의뢰 안내

- 근거법규 : 장수군보발행규정 제9조(게재절차)
- 원고 접수 마감 : 매월 10일, 25일
- 군보게재 의뢰 방법 : 게재의뢰 공문(시행문) 1부 송부